
 
 
 
 

ZÁPIS Č. 09/2022 
ZE ZASEDÁNÍ PŘEDSTAVENSTVA SBD JESENÍK 

Dne 02.12.2022 
 

 
Přítomní členové představenstva: 
Ing. Vít Dorničák, Ph.D., Mgr. Alena Trunečková, Filip Kania, Jaromír Byrtus, Pavel 
Šafařík 
 
Hosté: 
Stanislava Patáková, Mgr. Bronislav Krzystek, Jaromír Blanář 
 
 
Program: 

1. Schválení programu jednání 
2. Schválení zápisu č. 08/2022 
3. Hospodaření SBD 
4. Žádost o mimořádné splátky 
5. Roční odměny zaměstnanců SBD 
6. Personální záležitosti 
7. Volby členů statutárních orgánů SBD 
8. Různé 

 
Zasedání představenstva SBD bylo zahájeno v 17,30 hodin. Přítomno je 5 členů 
představenstva, představenstvo je usnášeníschopné. 
 
1. Program jednání byl schválen beze změn. 

PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
2. Představenstvo schválilo zápis č. 07/2022. 

PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 

3. Představenstvo opětovně projednalo další hospodaření SBD v souvislosti se 
vznikem budoucích nových SVJ, představenstvo se řídilo právním názorem, který 
vypracoval Mgr. David Raif. Představenstvo schválilo postupy pro různé situace dle 
důvodové zprávy. 



 
4. Představenstvo projednalo žádost o mimořádnou splátku úvěru č. 46841344 ve výši 

72 079,- Kč ke dni 17.01.2023 – BD Čechova 1261, Jeseník. 
 

5. Představenstvo projednalo a schválilo roční odměny zaměstnancům SBD. 
 

6. Představenstvo projednalo personální posílení účetního oddělení SBD s pověřuje 
předsedu představenstva k vyhlášení výběrového řízení. 

 
7. Představenstvo stanovilo termín volebního shromáždění delegátů na 19.01.2023 

v 17:00. Na tomto SD se budou volit členové představenstva a kontrolní komise. 
Stávajícím členům statutárních orgánů končí funkční období dne 04.02.2023. 

 
 

 
Schůze představenstva byla ukončena ve 20:30 hodin. 
 
 
Příští zasedání představenstva SBD Jeseník se bude konat v pátek 13.01.2023 od 
17:30 hodin v zasedací místnosti SBD Jeseník. 
 
 
 

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA SBD JESENÍK 
ZE DNE 02.12.2022 

 
 
 
č. 20/2022 
Představenstvo SBD Jeseník schvaluje postupy hospodaření při vzniku SVJ dle návrhu 
Mgr. Davida Raifa dle důvodové zprávy. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
č. 21/2022 
Představenstvo schvaluje žádost o mimořádnou splátku úvěru č. 46841344 ve výši 
72 079,- Kč ke dni 17.01.2023 – BD Čechova 1261, Jeseník. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
č. 22/2022 
Představenstvo schvaluje roční odměny zaměstnancům SBD dle důvodové zprávy. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
č. 23/2022 
Představenstvo schvaluje termín volebního shromáždění pro volby představenstva a 
kontrolní komise na 19.01.2023 a schvaluje návrhy kandidátů předložených 
představenstvem a kontrolní komisí. 
PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 


